

หมวดที่ 6 การจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์และการจัดจ้างในสำนักงานอธิการบดี (Green Procurement)

ตั้งแต่เดือนตุลาคม 2560 – กันยายน 2561

สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยแม่โจ้มีการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุ อุปกรณ์ ครุภัณฑ์ เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานด้านต่างๆ ของหน่วยงานภายใต้สังกัดสำนักงานอธิการบดี ตั้งแต่เดือนตุลาคม 2560 – กันยายน 2561 รวมทั้งหมด 13 ประกอบด้วย กองกลาง กองคลัง, กองกิจการนักศึกษา, กองสวัสดิการ, กองแผนงาน, กองอาคารและสถานที่, กองแนะแนวและศิษย์เก่าสัมพันธ์, กองวิเทศสัมพันธ์, กองสวัสดิการ, กองการเจ้าหน้าที่, ศูนย์ศิลปวัฒนธรรม, สำนักงานคุณภาพและมาตรฐานการศึกษาและสำนักงานตรวจสอบภายใน รวมเป็นบุคลากรทั้งหมด 400 คนและมีผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างสินค้าและบริการดังนี้

ประเภท	จำนวนรายการ/มูลค่า	เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม	ทั่วไป	คิดเป็นร้อยละ
1.สินค้า	222 รายการ	190 รายการ	32 รายการ	87.75
	2,262,263.44 บาท	2,227,578.44 บาท	34,685.00 บาท	
2.บริการ	31 รายการ	28 รายการ	3 รายการ	12.25
	22,194,777.16 บาท	21,343,837.16 บาท	850,940.00 บาท	
รวม	253 รายการ	218 รายการ	35 รายการ	
	24,457,040.60 บาท	23,571,415.60 บาท	885,625.00 บาท	
คิดเป็นร้อยละ		86.17	13.83	

จากตารางสำนักงานอธิการบดีดำเนินการจัดซื้อสินค้าและการจัดจ้างบริการ รวมทั้งหมด 253 รายการ เป็นมูลค่ารวมทั้งหมด 24,457,040.60 บาท ประกอบด้วย ดังนี้

1. จัดซื้อสินค้า รวมทั้งหมด 222 รายการ คิดเป็นมูลค่า 2,262,263.44 บาท หรือร้อยละ 87.75
 - 1.1 จัดซื้อสินค้าที่เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม จำนวน 190 รายการ รวมเป็นมูลค่า 2,227,578.44 บาท หรือร้อยละ 75.10
 - 1.2 จัดซื้อสินค้าทั่วไป จำนวน 32 รายการ รวมเป็นมูลค่า 34,685.00 บาท หรือร้อยละ 12.64
2. จัดจ้างบริการ รวมทั้งหมด 31 รายการ คิดเป็นมูลค่า 22,194,777.16 บาท หรือร้อยละ 12.25
 - 2.1 จัดจ้างบริการที่เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม จำนวน 28 รายการ 21,343,837.16 บาท หรือร้อยละ 11.07
 - 2.2 จัดจ้างบริการทั่วไป จำนวน 3 รายการ 850,940.00 บาท หรือร้อยละ 1.19

ดังนั้น สำนักงานอธิการบดีดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างสินค้าและบริการที่เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม รวมทั้งหมด 218 รายการ คิดเป็นมูลค่า 23,571,415.60 บาท หรือร้อยละ 86.17 ของการจัดซื้อจัดจ้างสินค้าและบริการทั้งหมด

แบบรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างสินค้าและบริการที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม

1.รายการจัดซื้อสินค้าในช่วงเดือนตุลาคม 2560 ถึงเดือนกันยายน 2561

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	ปริมาณ การจัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	งบประมาณ (รวม vat 7 %)(บาท)	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม
กระดาษถ่ายเอกสารหรืองานพิมพ์ทั่วไป							
1	กระดาษไขเขียนแบบ	Get Away	ขนาด A4	3	130	390.00	(√)
2	กระดาษไขเขียนแบบ	Get Away	ขนาด A3	1	260	260.00	(√)
3	กระดาษถ่ายเอกสาร	idea	ขนาด A4 70 แกรม	1190	90	107,100.00	(√)
4	กระดาษถ่ายเอกสาร	idea green	ขนาด A4 80 แกรม	1315	105	138,075.00	(√)
5	กระดาษถ่ายเอกสาร	Double A	ขนาด A3 80 แกรม	30	265	7,950.00	(√)
6	กระดาษถ่ายเอกสาร	Double A	ขนาด F4 80 แกรม	20	145	2,900.00	(√)
7	กระดาษแบงค์สี (คละสี)	K.C.S	ขนาด A4 55 แกรม	30	65	1,950.00	(√)
8	กระดาษแบงค์สี (คละสี)	K.C.S	ขนาด F4 55 แกรม	2	75	150.00	(√)
9	กระดาษการ์ด (คละสี)	K.C.S	ขนาด A4 120 แกรม	49	75	3,675.00	(√)
10	กระดาษการ์ด (คละสี)	K.C.S	ขนาด A4 180 แกรม	54	85	4,590.00	(√)
11	กระดาษโปสเตอร์สี 2 หน้า	K.C.S	ขนาด 50*70 ซม.	250	4	1,000.00	(√)
12	กระดาษสติ๊กเกอร์ขาวด้าน	BOS		22	110	2,420.00	
13	กระดาษสติ๊กเกอร์ใส	บริษัท แพลนโก		14	160	2,240.00	
14	กระดาษโฟโต้	อิงเจ็ท		100	95	9,500.00	(√)
						282,200.00	277,540.00
กระดาษชำระ							
1	กระดาษชำระ	Hygienist	ม้วน	2,322	4.44	10,309.68	(√)
2	กระดาษชำระม้วนใหญ่	Hygienist	1 ทีบ มี 12 ม้วน	112	1,005	112,560.00	(√)
						122,869.68	122,869.68
ซองบรรจุภัณฑ์							
1	ซองครุฑขาวราชการ	Airplane Envelope	เบอร์ 7	20	20	400.00	(√)
2	ซองครุฑขาวราชการ	Airplane Envelope	เบอร์ 9	185	22	4,070.00	(√)
3	ซองขาวราชการ (ไม่ครุฑ)	บริษัท สีทอง 555	เบอร์ 9	95	22	2,090.00	(√)
4	ซองครุฑสีน้ำตาล	บริษัท สีทอง 555	ขนาด C5	114	28	3,192.00	(√)
5	ซองครุฑสีน้ำตาล (ขยายข้าง)	บริษัท สีทอง 555	ขนาด C4	30	95	2,850.00	(√)
6	ซองครุฑสีน้ำตาล(ไม่ขยายข้าง)	บริษัท สีทอง 555	ขนาด C5	40	65	2,600.00	(√)
7	ซองสีน้ำตาล (ไม่ขยายข้าง)	บริษัท สีทอง 555	ขนาด A4	16	65	1,040.00	(√)
8	ซองสีน้ำตาล (ขยายข้าง)	บริษัท สีทอง 555	ขนาด A4	2	95	190.00	(√)
9	ซองสีน้ำตาล (ขยายข้าง)	บริษัท สีทอง 555	ขนาด 11 นิ้ว 17 นิ้ว	2	165	330.00	(√)
						16,762.00	16,762.00

แบบรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างสินค้าและบริการที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม

1.รายการจัดซื้อสินค้าในช่วงเดือนตุลาคม 2560 ถึงเดือนกันยายน 2561

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	ปริมาณ การจัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	งบประมาณ (รวม vat 7 %)(บาท)	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม
แฟ้มเอกสาร							
1	แฟ้มสันหนา	ELEPHANT	ขนาด 3 นิ้ว A4 รุ่น #120A4	156	58	9,048.00	(√)
2	แฟ้มสันหนา	ELEPHANT	ขนาด 3 นิ้ว F4 รุ่น #120F	264	58	15,312.00	(√)
3	แฟ้มสันหนา สีส้ม,ม่วง,ชมพู	ELEPHANT	ขนาด 3 นิ้ว A4 รุ่น 2100	60	65	3,900.00	(√)
4	แฟ้มห่วง	ELEPHANT	ขนาด 2 นิ้ว F4 รุ่น #125F	74	58	4,292.00	(√)
5	แฟ้มหนีบสปริง	ELEPHANT	ขนาด 1 นิ้ว	72	45	3,240.00	(√)
6	แฟ้มห่วง	ELEPHANT	ขนาด 1 นิ้ว รุ่น # 210F	48	48	2,304.00	(√)
7	แฟ้มเสนอเชินต์	SC		1	125	125.00	
8	แฟ้มซองพลาสติก		ขนาด A4	15	36	540.00	
9	แฟ้มซองพลาสติก (กระดุม)			34	8	272.00	
						39,033.00	38,096.00
กล่องใส่เอกสาร							
1	กล่องใส่แฟ้ม 1 ช่อง	Thai-Tai		18	60	1,080.00	(√)
2	กล่องใส่แฟ้ม 2 ช่อง	Thai-Tai		6	135	810.00	(√)
3	กล่องใส่แฟ้ม 3 ช่อง	Thai-Tai		8	165	1,320.00	(√)
						3,210.00	3,210.00
ปากกาไวท์บอร์ด							
1	ปากกาไวท์บอร์ดสีแดง	Horse		15	27	405.00	(√)
2	ปากกาไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน	Horse		52	39	2,028.00	(√)
3	ปากกาไวท์บอร์ดสีดำ	Horse		64	27	1,728.00	(√)
						4,161.00	4,161.00
ผลิตภัณฑ์ลบคำผิด							
1	น้ำยาลบคำผิด	Pentel		33	62	2,046.00	(√)
						2,046.00	2,046.00
แบตเตอรี่ปรุภูมิ							
1	ถ่าน AA	Panasonic		536	19	10,184.00	(√)
2	ถ่าน AAA	Panasonic		545	19	10,355.00	(√)
3	ถ่าน 9 V	Panasonic		74	25	1,850.00	(√)
4	แบตเตอรี่แห้ง	RR	12V65A	4	5,285	21,140.00	(√)
5	แบตเตอรี่แห้ง	3K	6V 225A	12	6,240	74,880.00	(√)
						118,409.00	118,409.00

แบบรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างสินค้าและบริการที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม

1.รายการจัดซื้อสินค้าในช่วงเดือนตุลาคม 2560 ถึงเดือนกันยายน 2561

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	ปริมาณ การจัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	งบประมาณ (รวม vat 7 %)(บาท)	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม
ตลับหมึก							
1	หมึกเลเซอร์ HP Q 2612 A	HP		13	2,099	27,287.00	(√)
2	หมึกเลเซอร์ HP CB 435 A	HP		18	1,868	33,624.00	(√)
3	หมึกเลเซอร์ HP 436 A	HP		5	2,110	10,550.00	(√)
4	หมึกเลเซอร์ HP CE 285AC	HP		20	2,480	49,600.00	(√)
5	หมึกเลเซอร์ HP CE 285AC	HP		10	2,124	21,240.00	(√)
6	หมึกเลเซอร์ HP CE 285AC	HP		77	1,853	142,681.00	(√)
7	หมึกเลเซอร์ HP CE 278AC	HP		12	2,124	25,488.00	(√)
8	หมึกพิมพ์เลเซอร์ HP 7115 A	HP		3	2,466	7,398.00	(√)
9	หมึกพิมพ์เลเซอร์ HP 7115 A	HP		3	2,066	4,998.00	(√)
10	หมึกพิมพ์ HP CF217 AC	HP		3	1,966	5,898.00	(√)
11	หมึก HP C 505 AC	HP		7	2,110	14,770.00	(√)
12	หมึกพิมพ์ HP 83 A	HP		11	1,822	20,042.00	(√)
13	หมึกซึมซุง MLT-D 203 E	ซัมซุง		14	5,750	80,500.00	(√)
						444,076.00	444,076.00
วัสดุคอมพิวเตอร์							
1	เมาส์ USB		มีสาย	24	230	5,520.00	(√)
2	แป้นพิมพ์ (ดีบอร์ด)		แป้นอักษรภาษาไทย	12	285	3,420.00	(√)
3	แผ่น CDR			300	6	1,680.00	(√)
4	ปลั๊กไฟคอมพิวเตอร์		สายไฟยาว 3 เมตร	21	490	10,290.00	(√)
5	ปลั๊กไฟคอมพิวเตอร์		สายไฟยาว 5 เมตร	20	590	11,800.00	(√)
						32,710.00	32,710.00
วัสดุก่อสร้าง							
1	ท่อ PVC หนา 8.5	ท่อน้ำไทย	ขนาด 4 นิ้ว	1	640	640.00	(√)
2	ท่อ PVC หนา 8.5	ท่อน้ำไทย	ขนาด 2 นิ้ว	6	175	1,050.00	(√)
3	จีบิวเหล็ก มี มอก.	มอก.	ขนาด 4 นิ้ว	1	800	800.00	(√)
4	ข้องอ 45 องศา	ท่อน้ำไทย	ขนาด 4 นิ้ว	1	65	65.00	(√)
5	กาวประสานท่อ		250 กรัม	12	120	1,440.00	
6	ก๊อกร่างซี่ดัดคดผนัง	คอตโต้		3	680	2,040.00	(√)
7	ก๊อกร่างซี่ล้างจาน	คอตโต้	แบบโค้งสูง	2	520	1,040.00	(√)
8	สายน้ำดีสแตนเลส	คอตโต้	สายถัก ขนาด 24 นิ้ว	7	220	1,540.00	(√)
9	สายท่อน้ำทิ้ง	คอตโต้		11	135	1,485.00	(√)

แบบรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างสินค้าและบริการที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม

1.รายการจัดซื้อสินค้าในช่วงเดือนตุลาคม 2560 ถึงเดือนกันยายน 2561

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	ปริมาณ การจัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	งบประมาณ (รวม vat 7 %)(บาท)	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม
10	ชักโครก	อเมริกันสแตนดาส	รุ่นกดข้าง	6	5,190	31,140.00	(√)
11	อ่างล้างหน้า พร้อมชุดแขนอ่าง	อเมริกันสแตนดาส	สีขาว	2	850	1,700.00	(√)
12	ก๊อกอ่างล้างหน้า	คอตโต้		3	869	2,607.00	(√)
13	ชุดฝักบัวอาบน้ำ	คอตโต้	PIXOPS017	2	385	770.00	(√)
14	ลูกบิดประตูห้องน้ำ			2	199	398.00	
15	ก๊อกเครื่องกรองน้ำดื่ม	Uni Pure		1	550	550.00	(√)
16	ชักโครก	อเมริกันสแตนดาส	แบบใช้พลังขาล้าง	2	5,030	10,060.00	(√)
17	พลังขาล้างโถปัสสาวะ	คอตโต้	ชนิดกด	5	1,460	7,300.00	(√)
18	บานพับประตู	ISON	ขนาด 4*3 นิ้ว	10	279	2,790.00	
19	กลอนประตูห้องน้ำ	SSHL	ขนาด 3.5 นิ้ว	20	145	2,900.00	
20	วาล์วประหยัดน้ำ	Fillpro		1	420	420.00	
21	ฝารองนั่ง	คอตโต้	สีขาว	1	900	900.00	(√)
22	สายน้ำดีสำหรับอ่างล้างหน้า	คอตโต้	สายสแตนเลส	14	135	1,890.00	(√)
23	ข้อต่อตรง ทองเหลือง	ท่อน้ำไทย		50	30	1,500.00	(√)
24	ก๊อกอ่างล้างหน้า	คอตโต้	รุ่น A-7009C	5	610	3,050.00	(√)
25	สายฉีดชำระสแตนเลส	คอตโต้	A4900-ST	6	770	4,620.00	(√)
26	วาล์วเปิด-ปิดโถปัสสาวะ	คอตโต้	CT-470C11SS	40	780	31,200.00	(√)
						113,895.00	105,947.00
วัสดุไฟฟ้า							
1	โคมไฟดาวไลท์		ขนาด 7 นิ้ว	46	754	34,684.00	(√)
2	สายไฟ NYY	บางกอก	CV 0.6/1 KV 4C x 6 Sq.mm. (BCC)	150	140	21,000.00	(√)
3	สายไฟ NYY	บางกอก	ขนาด 4*10	150	190	28,500.00	(√)
4	สายไฟ VGA		30 เมตร และ 10 เมตร	2	738	1,475.00	
5	สายวาล์ว VGA		เข้า 1 ออก 2	1	220	220.00	
6	หลอดไฟ LED	ฟิลิป	ขนาด 30 วัตต์ Daylight	46	754	34,684.00	(√)
7	หลอดไฟ LED	ฟิลิป	ขนาด 8 วัตต์	2	190	380.00	(√)
8	หลอดไฟ LED	ฟิลิป	ขนาด 10 วัตต์	2	170	340.00	(√)
9	หลอดไฟ LED	ฟิลิป	ขนาด 3 วัตต์	4	25	100.00	(√)
10	หลอดไฟ LED	ฟิลิป	ขนาด 1 วัตต์	1	20	20.00	(√)
11	หลอดไฟ LED	ฟิลิป	ขนาด 7 วัตต์	20	135	2,700.00	(√)
12	หลอดไฟ LED	ฟิลิป	ขนาด 9 วัตต์	2	150	299.60	(√)
13	หลอดไฟ LED	ฟิลิป	ขนาด 12 วัตต์	3	171	513.60	(√)

แบบรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างสินค้าและบริการที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม

1.รายการจัดซื้อสินค้าในช่วงเดือนตุลาคม 2560 ถึงเดือนกันยายน 2561

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	ปริมาณ การจัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	งบประมาณ (รวม vat 7 %)(บาท)	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม
วัสดุไฟฟ้า (ต่อ)							
14	ชุดหลอดไฟเมทัลฮาไลด์	ฟิลิป	ขนาด 250 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	5	1,600	8,000.00	(√)
15	หลอดไฟ LED T8	ฟิลิป	ขนาด 16 วัตต์	7	159	1,113.00	(√)
16	ขารางน๊อออน LED T5	นูโลห์	ขนาด 14 วัตต์	6	325	1,950.00	(√)
17	โคมไฟไฮเบย์ LED		ขนาด 100 วัตต์	5	1,990	9,950.00	(√)
18	โคมไฟลูออเรสเซนต์	ฟิลิป	36 วัตต์	4	1,600	6,400.00	(√)
19	โคมไฟถนนหลอดตะเกียบ	ฟิลิป	15 วัตต์	6	645	3,870.00	(√)
						156,199.20	154,504.20
ค่าถ่ายเอกสาร (มิตเตอร์)							
1	อาคารอำนวยการ(ห้องธุรการ)	RICHO	เครื่องถ่าย รุ่น MPC2004SP	12 เดือน		11,494.34	(√)
2	อาคารอำนวยการ(แนะแนว+ศูนย์ศิลป)	RICHO	เครื่องถ่าย รุ่น MPC2004SP	12 เดือน		39,082.31	(√)
3	งานประชาสัมพันธ์	RICHO	เครื่องถ่าย รุ่น MPC2004EXSP	12 เดือน		57,963.04	(√)
4	งานหอพักนักศึกษา	RICHO	เครื่องถ่าย รุ่น MPC2004EXSP	12 เดือน		12,833.55	(√)
5	งานสภาคณาจารย์	RICHO	เครื่องถ่าย รุ่น MPC2004EXSP	12 เดือน		46,146.88	(√)
6	สำนักงานตรวจสอบภายใน	RICHO	เครื่องถ่าย รุ่น MPC2004EXSP	12 เดือน		13,885.39	(√)
7	กองอาคารและสถานที่	RICHO	เครื่องถ่าย รุ่น MPC2004EXSP	12 เดือน		38,568.94	(√)
8	ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศ	RICHO	เครื่องถ่าย รุ่น MPC2004EXSP	12 เดือน		13,127.72	(√)
9	กองคลัง (งบประมาณ)	RICHO	เครื่องถ่าย รุ่น MPC3004EXSP	12 เดือน		54,476.12	(√)
10	สำนักงานสภามหาวิทยาลัย	RICHO	เครื่องถ่าย รุ่น MPC3004EXSP	12 เดือน		44,213.56	(√)
11	กองคลัง (รายได้)	RICHO	เครื่องถ่าย รุ่น MPC3504EXSP	12 เดือน		21,679.34	(√)
12	กองการเจ้าหน้าที่	RICHO	เครื่องถ่าย รุ่น MPC3504EXSP	12 เดือน		52,542.00	(√)
13	กองแผนงาน	RICHO	เครื่องถ่าย รุ่น MPC4504EXSP	12 เดือน		226,405.95	(√)
14	กองกลาง	RICHO	เครื่องถ่าย รุ่น MPC4503SP	12 เดือน		144,756.50	(√)
						777,175.64	777,175.64
วัสดุสำนักงาน							
1	ماسกิ้งเทป	3M	ขนาด 1 นิ้ว	48	20	960.00	(√)
2	ماسกิ้งเทป	3M	ขนาด 1.5 นิ้ว	36	30	1,080.00	(√)
3	ماسกิ้งเทป	3M	ขนาด 2 นิ้ว	5	40	200.00	(√)
4	กาวน้ำชนิดหลอด	Horse	ขนาด 20 ซีซี	53	9.50	503.50	(√)
5	กาวหลอดสติ๊ก	Scotch	ขนาด 25 กรัม รุ่น 6025	92	40	3,680.00	(√)
6	กาวลาเท็กซ์	ATM	ขนาด 16 ออนซ์	6	38	228.00	(√)
7	กาวลาเท็กซ์	ATM	ขนาด 32 ออนซ์	12	48	576.00	(√)

แบบรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างสินค้าและบริการที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม

1.รายการจัดซื้อสินค้าในช่วงเดือนตุลาคม 2560 ถึงเดือนกันยายน 2561

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	ปริมาณ การจัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	งบประมาณ (รวม vat 7 %)(บาท)	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม
วัสดุสำนักงาน (ต่อ)							
8	กาวตราช้าง	ALTECO		21	18	378.00	
9	คลิปปด้า	Horse	เบอร์ 108	35	42	1,470.00	(√)
10	คลิปปด้า	Horse	เบอร์ 109	57	34	1,938.00	(√)
11	คลิปปด้า	Horse	เบอร์ 110	140	16.50	2,310.00	(√)
12	คลิปปด้า	Horse	เบอร์ 111	139	13	1,807.00	(√)
13	คลิปปด้า	Horse	เบอร์ 112	129	8	1,032.00	(√)
14	ทะเบียนหนังสือรับ A4	บริษัทรัชดากร		48	35	1,680.00	(√)
15	ทะเบียนหนังสือส่ง A4	บริษัทรัชดากร		30	35	1,050.00	(√)
16	ทะเบียนหนังสือส่ง A5	บริษัทรัชดากร		20	26	520.00	(√)
17	ที่เย็บกระดาษ (ใหญ่)	MAX	เบอร์ 8	26	250	6,500.00	(√)
18	ลวดเย็บกระดาษ (ใหญ่)	MAX	เบอร์ 8	10	95	950.00	(√)
19	ที่เย็บกระดาษ (เล็ก)	MAX	เบอร์ 10	30	65	1,950.00	(√)
20	ลวดเย็บกระดาษ (เล็ก)	MAX	เบอร์ 10	59	144	8,496.00	(√)
21	ลวดเย็บกระดาษ	MAX	เบอร์ 1213 FA-H	21	72	1,512.00	(√)
22	ลวดเย็บกระดาษ	MAX	เบอร์ 1215 FA-H	16	79	1,264.00	(√)
23	ลวดเย็บกระดาษ	MAX	เบอร์ 1217 FA-H	46	98	4,508.00	(√)
24	เทปสันหนังสือ	Arrow	ขนาด 1 นิ้ว	4	16	64.00	(√)
25	เทปสันหนังสือ	Arrow	ขนาด 1.5 นิ้ว	39	24	936.00	(√)
26	เทปสันหนังสือ	Arrow	ขนาด 2 นิ้ว	86	32	2,752.00	(√)
27	เทปโฟม 2 หน้า	Scotch		79	95	7,505.00	(√)
28	เยื่อขาว 2 หน้า	Scotch	ขนาด 1 นิ้ว	21	24	504.00	(√)
29	เยื่อขาว 2 หน้า	Scotch	ขนาด 1/2 นิ้ว	29	12	348.00	(√)
30	เยื่อขาว 2 หน้า	Scotch	ขนาด 3/4 นิ้ว	18	18	324.00	(√)
31	ลวดเย็บกระดาษ	Horse	เบอร์ 0	79	8	632.00	(√)
32	ลวดเย็บกระดาษ	Horse	เบอร์ 1	215	6	1,290.00	(√)
33	สก็อตเทปใส	LOUIS	แกน 1 นิ้ว ยาว 36 หลา	85	28	2,380.00	
34	สก็อตเทปใส	Scotch	รุ่น 600 ขนาด 1/2 นิ้ว x 36 หลา	257	65	16,705.00	(√)
35	สก็อตเทป	3M	Magic Tap 810 (สีขาวขุ่น)	7	85	595.00	(√)
36	เทปใส 1/2 นิ้ว	3M	ขนาด 1/2 นิ้ว	63	14	882.00	(√)
37	เทปใส 3/4 นิ้ว	3M	ขนาด 3/4 นิ้ว	21	21	441.00	(√)
38	เชือกฟาง	กุหลาบ		46	50	2,300.00	

แบบรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างสินค้าและบริการที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม

1.รายการจัดซื้อสินค้าในช่วงเดือนตุลาคม 2560 ถึงเดือนกันยายน 2561

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	ปริมาณ การจัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	งบประมาณ (รวม vat 7 %)(บาท)	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม
วัสดุสำนักงาน (ต่อ)							
39	เชือกมัดพัสดุ	-		22	10	220.00	
40	ดินสอดำ	Staedtler		156	3.75	585.00	(√)
41	ยางลบดินสอ	Staedtler		70	3.50	245.00	(√)
42	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด	SC		23	12	276.00	
43	ตลับชาด สีแดง	Horse	เบอร์ 2	14	20	280.00	(√)
44	ตลับชาด สีน้ำเงิน	Horse	เบอร์ 2	17	20	340.00	(√)
45	หมึกเติมตลับชาด สีแดง	Horse		10	7	70.00	(√)
46	หมึกเติมตลับชาด สีน้ำเงิน	Horse		17	7	119.00	(√)
47	คัทเตอร์เล็ก	Horse	ด้ามสแตนเลส	44	24	1,056.00	(√)
48	คัทเตอร์ใหญ่	Horse	ด้ามพลาสติก	42	14	588.00	(√)
49	ใบมีดคัทเตอร์เล็ก	3M		19	10	190.00	(√)
50	ใบมีดคัทเตอร์ใหญ่	3M		29	15	435.00	(√)
51	เครื่องเหลาดินสอ	Horse		9	230	2,070.00	(√)
52	แท่นตัดสก็อตเทปใส (เล็ก)	Horse		24	45.33	1,087.92	(√)
53	แท่นตัดสก็อตเทปใส (ใหญ่)	Horse		2	50	100.00	(√)
54	สมุดปกสีน้ำเงิน	เอส ซี เค	เบอร์ 2	105	20	2,100.00	(√)
55	สมุดปกแข็ง 5/100	บริษัทรัชดากร		3	60	180.00	(√)
56	สมุดปกแข็ง 4/100	บริษัทรัชดากร		3	130	390.00	(√)
57	กรรไกร	Scotch	ขนาด 7 นิ้ว	37	40	1,480.00	(√)
58	ที่ถอนลวดเย็บแบบคีม	Eagle	รุ่น 1039 A	12	48	576.00	
59	ที่เจาะกระดาษ	CARL	เบอร์ 100 ขนาด 10.9 × 9 × 8 ซม.	2	240	480.00	(√)
60	ที่เจาะกระดาษ	CARL	เบอร์ 85 ขนาด 10.8×15.9×13.4 ซม.	2	495	990.00	(√)
61	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน	Horse		178	10	1,780.00	(√)
62	ปากกาเคมี 2 หัว สีแดง	Horse		106	10	1,060.00	(√)
63	ปากกาเคมี 2 หัว สีดำ	Horse		92	10	920.00	(√)
64	ปากกา สีน้ำเงิน	Horse		516	3.25	1,677.00	(√)
65	ปากกา สีแดง	Horse		162	3.25	526.50	(√)
66	ปากกาเขียน CD	Quantum		48	34.50	1,656.00	
67	ปากกาเขียนครุภัณฑ์ เล็ก	Painty		75	45	3,375.00	(√)
68	แม็กยิงบอร์ด	MAX	รุ่น TG-D	5	1,150	5,750.00	(√)
69	พลาสติกเคลือบ	BOSS	ขนาด A4	14	450	6,300.00	(√)

แบบรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างสินค้าและบริการที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม

1.รายการจัดซื้อสินค้าในช่วงเดือนตุลาคม 2560 ถึงเดือนกันยายน 2561

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	ปริมาณ การจัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	งบประมาณ (รวม vat 7 %)(บาท)	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม
วัสดุสำนักงาน (ต่อ)							
70	เทปติดกล่อง (สีน้ำตาล)	DETTA	ขนาด 2 นิ้ว	47	17	799.00	(√)
71	ไม้บรรทัดพลาสติก		ขนาด 12 นิ้ว	15	3	45.00	
72	ไม้บรรทัดเหล็ก	PK	ขนาด 12 นิ้ว	18	25	450.00	
73	ไม้บรรทัดเหล็ก	PK	ขนาด 1.5 ฟุต	1	80	80.00	
74	ไม้บรรทัดเหล็ก	PK	ขนาด 1 เมตร	1	180	180.00	
75	ฟิวเจอร์บอร์ด 3 mm		ขนาด 130/245 ซม	22	160	3,520.00	
76	ตรายางวันที่	Nanmee		17	30	510.00	
77	แผ่นใสทำปก			3	150	450.00	
78	ครีมลบแบงค์	elfen		3	30	90.00	
79	ลิ้นแฟ้มพลาสติก	นานมี		31	33	1,023.00	
80	สันรูดพลาสติก	Comix	ขนาด 3 มม.	55	3	165.00	(√)
81	สันรูดพลาสติก	Comix	ขนาด 5 มม.	104	4	416.00	(√)
82	สันรูดพลาสติก	Comix	ขนาด 7 มม.	15	5	75.00	(√)
83	สันรูดพลาสติก	Comix	ขนาด 10 มม.	15	6	90.00	(√)
84	สันรูดพลาสติก	Comix	ขนาด 15 มม.	12	10	120.00	(√)
85	ชั้นใส่เอกสาร (พลาสติก)	ออร์ก้า	ขนาด 5 ชั้น	17	495	8,415.00	(√)
86	แผ่นรองตัด	Aroma	ขนาด A3	2	250	500.00	
87	แผ่นรองตัด	Aroma	ขนาด A2	1	350	350.00	
88	ลวดเย็บบอร์ด	MAX	เบอร์ T3-10 MB	23	40	920.00	(√)
89	รันนิ่ง 5 หลัก	AROMA		1	2,500	2,500.00	
90	หมึกเติมรันนิ่ง	Horse		1	50	50.00	(√)
91	ผ้าหมึกเครื่องคิดเลข	Pelikan	ขนาด 13mm x 6m	5	55	275.00	(√)

แบบรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างสินค้าและบริการที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม

1.รายการจัดซื้อสินค้าในช่วงเดือนตุลาคม 2560 ถึงเดือนกันยายน 2561

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	ปริมาณ การจัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	งบประมาณ (รวม vat 7 %)(บาท)	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม
วัสดุสำนักงาน (ต่อ)							
92	เครื่องคิดเลข 12 หลัก	Canon		9	585	5,265.00	(√)
93	สไลด์คัลป			10	30	300.00	
94	ตะกร้าใส่เอกสารลวดฝาปิด	ออร์ก้า		24	80	1,920.00	(√)
95	ตาไก่พลาสติก	Comix		3	30	90.00	(√)
96	ฉลากกันหนังสือ โรบิน414	Robin		3	35	105.00	(√)
97	ที่ตัดเทปปิดกล่อง			1	85	85.00	
98	คลิปบอร์ดพลาสติก		ขนาด A4	8	22	176.00	
99	พลาสติกเคลิอบ		ขนาด A3	2	700	1,400.00	
รวม						149,516.92	130,071.92
รวมจัดซื้อจัดจ้างทั้งหมด						2,262,263.44	2,227,578.44

สรุป : การจัดซื้อสินค้า(ตั้งแต่ตุลาคม 60 – กันยายน 61) ทั้งหมด จำนวน 222 รายการ เป็นมูลค่ารวมทั้งหมด 2,262,263.44 บาท

โดยคิดเป็นการจัดซื้อสินค้าที่เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม จำนวน 190 รายการ เป็นมูลค่า 2,227,578.44 บาท หรือคิดเป็นร้อยละ 75.10

แบบรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างสินค้าและบริการที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม

1. รายงานการจัดซื้อสินค้าในช่วงเดือนตุลาคม 2560 - กันยายน 2561

ลำดับ	รายการ	ชื่อ/งาน	รายละเอียด/ระยะเวลา	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (รวม vat 7%) (บาท)	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม (✓)
จ้างเหมาบริการ							
1	จ้างเหมาทำความสะอาดกลุ่มสำนักงานอธิการบดีฯ	1 งาน	12 เดือน	12	654,465.50	6,515,444.00	(✓)
2	จ้างเหมาทำความสะอาดกลุ่มหอพักนักศึกษา	1 งาน	12 เดือน	12	249,800.00	2,731,750.00	(✓)
3	จ้างเหมาทำความสะอาดกลุ่มหอพักนักศึกษา(หอ11)	1 งาน	4	4	63,750.00	255,000.00	(✓)
4	จ้างเหมาทำความสะอาดเครื่องปรับอากาศ	1 งาน	2 งวดงาน	665	600.00	643,450.00	
5	จ้างเหมาบริการยารักษาความปลอดภัย	1 งาน	12 เดือน	12		8,150,700.00	(✓)
รวม						18,296,344.00	17,652,894.00
การจัดบริการโรงแรม							
1	โรงแรมที่ติดการเดินวีรสิทธิ์เชียงราย	สนง.คุณภาพ	โครงการเครือข่ายเกษตรสีเขียว	42 คน	184,305.00	184,305.00	(✓)
รวม						184,305.00	184,305.00

บริการเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร							
1	เช่าเครื่องถ่าย รุ่น MPC2004SP	RICHO	ข้าราชการอำนวยการ	12	4,600	55,200.00	(✓)
2	เช่าเครื่องถ่าย รุ่น MPC2004SP	RICHO	ข้าราชการอำนวยการ(แนะแนว)	12	4,600	55,200.00	(✓)
3	เช่าเครื่องถ่าย รุ่น MPC2004EXSP	RICHO	งานประชาสัมพันธ์	12	4,600	55,200.00	(✓)
4	เช่าเครื่องถ่าย รุ่น MPC2004EXSP	RICHO	งานหอพักนักศึกษา	12	4,600	55,200.00	(✓)
5	เช่าเครื่องถ่าย รุ่น MPC2004EXSP	RICHO	งานสภาคณาจารย์	12	4,600	55,200.00	(✓)
6	เช่าเครื่องถ่าย รุ่น MPC2004EXSP	RICHO	สำนักงานตรวจสอบภายใน	12	4,600	55,200.00	(✓)
7	เช่าเครื่องถ่าย รุ่น MPC2004EXSP	RICHO	กองอาคารและสถานที่	12	4,600	55,200.00	(✓)
8	เช่าเครื่องถ่าย รุ่น MPC2004EXSP	RICHO	ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศ	12	4,600	55,200.00	(✓)
9	เช่าเครื่องถ่าย รุ่น MPC3004EXSP	RICHO	กองคลัง (งบประมาณ)	12	7,700	92,400.00	(✓)
10	เช่าเครื่องถ่าย รุ่น MPC3004EXSP	RICHO	สำนักงานสภามหาวิทยาลัย	12	7,700	92,400.00	(✓)
11	เช่าเครื่องถ่าย รุ่น MPC3504EXSP	RICHO	กองคลัง (รายได้)	12	8,300	99,600.00	(✓)
12	เช่าเครื่องถ่าย รุ่น MPC3504EXSP	RICHO	กองการเจ้าหน้าที่	12	8,300	99,600.00	(✓)
13	เช่าเครื่องถ่าย รุ่น MPC4504EXSP	RICHO	กองแผนงาน	12	10,700	128,400.00	(✓)
14	เช่าเครื่องถ่าย รุ่น MPC4503SP	RICHO	กองกลาง	11	-	เครื่องฟรี	(✓)
รวม						954,000.00	954,000.00

บริการซ่อมแซมและบำรุงรักษา							
1	ซ่อมแซมและบำรุงรักษาลิฟต์โดยสาร	บ. มิตรบุษิ	กองสวัสดิการ			465,139.70	(✓)
2	ซ่อมแซมและบำรุงรักษาลิฟต์โดยสาร	บ. อิตาซี	กองสวัสดิการ			707,895.95	(✓)
3	ซ่อมแซมและบำรุงรักษารถยนต์	บ. อีซูซุ	กองสวัสดิการ			15,954.51	(✓)
4	ซ่อมแซมและบำรุงรักษารถยนต์	บ. สยามนิลสัน	กองสวัสดิการ			36,400.00	(✓)
5	บำรุงรักษามอเตอร์แปลงไฟฟ้า จำนวน 54 เครื่อง	บ. คิว.ที.ซี	กองสวัสดิการ	2 งวด	173,340.00	173,340.00	(✓)
6	ซ่อมแซมมอเตอร์แปลงไฟฟ้าในมหาวิทยาลัย	บ. คิว.ที.ซี	กองสวัสดิการ			24,663.00	(✓)
7	ซ่อมแซมมอเตอร์แปลงไฟฟ้า ขนาด 800 กิโลวัตต์	บ. คิว.ที.ซี	กองสวัสดิการ			83,995.00	(✓)
8	ซ่อมแซมและบำรุงรักษาสถาปัตยกรรม 115/22 เควี	บ. คิว.ที.ซี	กองสวัสดิการ	1 งวด		393,760.00	(✓)
9	ซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศในสำนักงาน	บ. คิว.ที.ซี	กองสวัสดิการ			92,410.00	
10	ซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศในอาคารเรียน	บ. คิว.ที.ซี	กองสวัสดิการ			115,080.00	
รวม						2,108,638.16	1,901,148.16
บริการจ้างเหมาปรับปรุง							
1	จ้างเหมาปรับปรุงไฟฟ้าชนิด LED ภายในศูนย์พักอาศัย	บ. เลิศ	กองสวัสดิการ			651,490.00	(✓)
รวม						651,490.00	651,490.00
รวมจัดซื้อจัดจ้างทั้งหมด						22,194,777.16	21,343,837.16

สรุป : การจัดการบริการ(ตั้งแต่ตุลาคม 60 - กันยายน 61) ทั้งหมด จำนวน 31 รายการ เป็นมูลค่ารวมทั้งหมด 22,194,777.16 บาท
โดยคิดเป็นการจัดการบริการที่เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม จำนวน 28 รายการ เป็นมูลค่า 21,343,837.16 บาท หรือคิดเป็นร้อยละ 11.07